,,,///%'f/yg} e itV ;g//?/ﬂ/,z’k\//w s ///%/JWZZ ot

ﬁ"" Iﬁ ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE”
ISS @ SOLMENE Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ)

Istituto Tecnico Economico Istituto Tecnico Tecnologico Liceo Classico Liceo Scientifico Percorso di II Livello
Amministrazione Finanza Marketing Agraria Agroalimentare Agroindustria PZPCO011015 Liceo Scientifico Serale per Adulti
Sistemi Informativi Aziendali Produzioni e Trasformazioni Viticoltura Scienze applicate PZTDO01150C
PZTDO011014 ed Enologia PZPC011015
Gestione dell’ambiente e del territorio
PZTAO01101IN
Sede di Palazzo San Istituto Tecnico Economico Liceo Linguistico Liceo Scientifico Percorso di II Livello
Gervasio ‘C. d’Errico’ Ammlr.nstrazmne. F.man.za Ma.rketmg PZPMO011019 L1<_:eo S(:lem%ﬁco Serale per Adulti
Sistemi Informativi Aziendali Scienze applicate PZTDO1152E
PZTD011025 PZPM011019

ISTITUTO DISTRUZIOMNE SUPERICRE - "G. SOLIMENE"-LAVELLO
Prot. 0001319 del 31/01/2024
1| (Uscita) Al Sito Web

Al’Amministrazione Trasparente

Oggetto: Pubblicazione graduatoria provvisoria relativa all’Avviso Interno Prot. n. 706 del
18.01.2024 di selezione per il reclutamento di personale interno per I’attuazione dei
progetti relativi ai PCTO

Il Dirigente Scolastico

VISTO I’avviso interno n. 200, Prot.n. 706 del 18/01/2024 di Selezione per il reclutamento di

personale interno per |'attuazione dei progetti relativi ai PCTO

VISTO il D.Lgs 165/2001;

VISTO il Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle

istituzioni scolastiche, ai sensi dell'art.1 comma 143 della legge 13 luglio 2015 n.107 — decreto

n.129 del 28 agosto 2018;

VISTO il CCNL di lavoro;

VISTO il contratto integrativo d’istituto;

VISTO il PTOF;

VISTO |la delibera n. 75del collegio dei docenti del 25/10/2017 sul regolamento per la
selezione di esperti e tutor interni/esterni nel quale sono contenuti criteri e griglie di
valutazione ai sensi dell’art. 40 c. 2 del DI 44 del 2001;

VISTO la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 114 del 25/10/2017 con la quale é stata deliberata
I'approvazionedel regolamento che disciplina le procedure comparative, le modalita ed i
criteri per il conferimento ad esperti e tutor, interni ed esterni all'istituzione scolastica,
di incarichi di lavoro, anche all'interno delle attivita finanziate con il Fondo Sociale
Europeo (progetti PON — POR - FSE - FESR) dell’art. 40 c. 2 del DI 44 del 2001;

VISTA la necessita di realizzare dei Percorsi per le Competenze Trasversali e per I'Orientamento

destinati alle classi Ill e IV dell’lISS SOLIMENE
VALUTATE le domande pervenute;
DECRETA

la pubblicazione della seguente graduatoria:

SEDE LAVELLOZ&)972 83956 - LT.T.Z20972 208159 SEDE PALAZZO SAN GERVASIOZZ)972 209467
e -
C.F. 93001760763 — Cod. Univ. UFZUGURSpzis01100t@istruzione.it®a®pzis01100t@pec.istruzione.it






Q /%7%/&/@%/ (é// ¥%f%ﬂm¢e e cé/ //é/ﬁﬂé

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE”
Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ)

. P
— _—

1SS G SOLIMENE

ATTTIVITA’ ORE N.RO DOCENTI CLASSE IND. PUNTEGGIO
PREVISTE | DOCENTI CONC.
- Sede di Lavello
Gestione UDA
1) CAMPO PARCELLARE 50 1 1)CAPRIOLI LUIGI A051 ITT 32
2) SERRA/ORTO BOTANICO 30 1 1)FALCONE GIANNI ADSS ITT 32
3) DALL'UVA AL VINO 30 1 1)SACCINTO FRANCESCO BO11 ITT 37
30 1 2) GIACULLI ANGELA BO11 ITT 19
4)IL MONDO INTORNO A NOI 30 1 1) TERLIZZI PRINCIPIA A017 L.S. 14
5)E’ CITTADINO DI UN 30 1 1)DI PALMA EMANUELA TUTTE | ITE 62
LUOGO ITE 2
6)FISICA CON ARDUINO 30 1 1) VITALE MARIA GRAZIA A027 L.S. 33
7)MAKING 3D 30 1 1)PETTORRUSO RAFFAELE A047 L.S. 36
8)LABORATORIO DI CHIMICA 30 1 1)ROSUCCI LAURA AO050 L.S. 49
9)ART & SCIENCE 30 1 1)FALCONE CONCETTA A027 L.C. 46
10)BIBLIOTECA INNOVATIVA 30 1 1)DI FRANCESCO FRANCA A012 ITE 21
11) ASIMOV 30 1 1)DI PALMA EMANUELA A019 | TUTTI 62
2) BERARDI DAVID A019 | TUTTI 2
Monitoraggio questionari 30 1 1)VENAFRO MARIA PIA A012 48
2)DI FRANCESCO FRANCA A012 21
referente per la valutazione 30 1 1)VENAFRO MARIA PIA A012 48
29)DI FRANCESCO FRANCA A012 21
Agg. Piattaforma (Lavello) 30 1 1)NARDOZZA FILOMENA A045 45
Referente Pubblicita 40 1 1) DI PALMA EMANUELA 62
2)BERARDI DAVID 2
tutors scolastici: 130 13
(5I1TT-4ITE-3L.S.-1L.C.) 1) SACCINTO FRANCESCO ITT 37
2)MANCONE DONATO ITT 33
3)FALCONE GIANNI ITT 32
4)RANAURO MICHELE ITT 23
5)FALCONE ORAZIO ITT 21
6) GIACULLI ANGELA ITT 19
1)VENAFRO MARIA PIA ITE 48
2) ROSUCCI LUCIA ITE 22
3) DI FRANCESCO FRANCA ITE 21
4) ROSUCCI MARIA PIA ITE 14
5)SILVANO LOREDANA ITE 13
1)ROSUCCI LAURA LIC.SC. 49
2) FUGGETTA MARIA A. LIC.SC. 33
3)TERLIZZI PRINCIPIA LIC.SC. 14
1) L.C.
Tutors ASIMOV
-A027 15 1 1)FALCONE CONCETTA A027 TUTTI 46
-A050 15 1 1)FUGGETTA MARIA A. A050 TUTTI 33

SEDE LAVELLOZ&)972 83956 - LT.T.Z20972 208159 SEDE PALAZZO SAN GERVASIOZZ)972 209467
o I
C.F. 93001760763 — Cod. Univ. UFZUGURG%pzis01100t@istruzione. it®adpzis01100t@pec.istruzione.it




ﬁ"" Iﬁ ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE “G. SOLIMENE”
ISS G. SOLMENS Via Aldo Moro, 3- 85024 Lavello (PZ)

- SEDE DI PALAZZO
- REFERENTE 70 1 GIGANTI EUFEMIA A026 60
tutors scolastici: 70 7
(4ITE-3L.L) 1) GIGANTI EUFEMIA LIC. L. 60
2) OLIVIERI ENRICO LIC. L. 36
3)SPENNACCHIO MICHELA ITE 28
4)GRIESI DANIELA ITE 19
5)PORRECA VALERIANO ITE 15
6) RIZZO DOMENICA LIC. L. 10
NOTE:

Non inserito in graduatoria BERARDI DAVID ( A019) per Tutor ASIMOV in quanto non rientra tra le classi di
concorso richieste (A027 e A050).

In assenza di reclami, decorsi 5 giorni, la graduatoria diventa definitiva.

Gli incarichi saranno attribuiti ai docenti in base alla presente graduatoria, nonché agli articoli n.2
e n.6 dell’Avviso n. 200, nel momento in cui si avvieranno i singoli progetti e secondo il fabbisogno
di ore degli stessi.

Da pubblicare il presente atto, come da disposizione di cui al D.Lgs 14 marzo 2013 n. 33, nella
sezione Amministrazione trasparente del sito WEB.

Il Dirigente Scolastico
Prof.ssa Anna dell’Aquila

Firmato digitalmente ai sensi del Codice
inistrazi .
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

SEDE LAVELLOZ&)972 83956 - LT.T.Z20972 208159 SEDE PALAZZO SAN GERVASIOZZ)972 209467
e -
C.F. 93001760763 — Cod. Univ. UFZUGURSpzis01100t@istruzione.it®a®pzis01100t@pec.istruzione.it




		2024-01-31T13:54:19+0100
	DLLNNA65T62D643Z




